年　　月　　日

新規 更新 変更

江差町法定外公共物管理条例
第　条　第　号該当

法定外公共物占用等許可申請書

　申請者　住所　〒

　　　　　氏名　　　　　　　　　　印

　担当者

　　　　　（TEL　　　　-       -　　　　）

江差町長　照井　誉之介　様

江差町法定外公共物管理条例第５条第１項の規定により許可を申請します。

記

８占用料※

７備考

４占用等の期間

２占用等の場所

３占用等の物件

　江差町字　　町　　番地先

名称 規模 数量

　　　年　　月　　日　から
　　　年　　月　　日　まで
　　　　　　　　　　　　間

占用等
物件の
構　造

６道路の復旧方法

１占用等の目的

５工事の時期
　　　年　　月　　日　から
　　　年　　月　　日　まで
　　　　　　　　　　　　間

工事実
施の方
法

添付
書類

　　　　　　　　円（算出内訳　　　　　　　　　　）

指令番号　第　　　　号　　　　　　　　　許可年月日　　　　　　年　　月　　日

係

注１　新規・更新・変更の欄については、該当するものを○で囲み、更新・変更の場合には、従前の許可書または回答書の番号及び年月日を記載す
ること。
注２　申請者が法人である場合には、「住所」の欄には主たる事務所の所在地、「氏名」の欄には名称及び代表者の氏名を記載するとともに、「担
当者」の欄に所属・氏名を記載すること。
注３　「場所」の欄には、地番まで記載すること。また、占用等が２以上の地番にわたる場合には、起点と終点を記載すること。
注４　変更の許可申請にあたっては、関係する欄の下部に変更後のものを記載し、上部に変更前のものを（　）書きすること。

決　裁　　上記の申請者に対し、別紙のとおり許可してよろしいか伺います。

町長 副町長 課長 主幹 係長

江差町長　照井　誉之介　様

新規 更新 変更

法定外公共物占用等許可申請書

年号　○年　○月　○日

　申請者　住所　〒XXX-XXXX

　　　　　北海道檜山郡江差町字○○町○○番○○号

　　　　　氏名　株式会社○○
　　　　　代表取締役　江差　太郎　　　印
　担当者　中歌　太郎

　　　　　（TEL　XXXX-XX-XXXX　）

江差町法定外公共物管理条例第５条第１項の規定により許可を申請します。

記

１占用等の目的 送電線工事のため
江差町法定外公共物管理条例

第○条　第○号該当

２占用等の場所 　江差町字○○町○○番地先

３占用等の物件
名称 規模 数量

送電線架設 400ｍ 400ｍ

４占用等の期間
年号　○年　○月　○日　から
年号　○年　○月　○日　まで
　　　　　　　　　　　　間

占用等
物件の
構　造

別紙のとおり

５工事の時期
年号　○年　○月　○日　から
年号　○年　○月　○日　まで
　　　　　　　　　　　　間

工事実
施の方
法

別紙のとおり

６道路の復旧方法 現状復旧
添付
書類

位置図、平面図、要項

７備考

８占用料※ 　　　　　　　　円（算出内訳　　　　　　　　　　）

注１　新規・更新・変更の欄については、該当するものを○で囲み、更新・変更の場合には、従前の許可書または回答書の番号及び年月日を記載す
ること。
注２　申請者が法人である場合には、「住所」の欄には主たる事務所の所在地、「氏名」の欄には名称及び代表者の氏名を記載するとともに、「担
当者」の欄に所属・氏名を記載すること。
注３　「場所」の欄には、地番まで記載すること。また、占用等が２以上の地番にわたる場合には、起点と終点を記載すること。
注４　変更の許可申請にあたっては、関係する欄の下部に変更後のものを記載し、上部に変更前のものを（　）書きすること。

決　裁　　上記の申請者に対し、別紙のとおり許可してよろしいか伺います。

町長 副町長 課長 主幹 係長 係

指令番号　第　　　　号　　　　　　　　　許可年月日　　　　　　年　　月　　日

８占用料※ 　　　　　　　　円（算出内訳　　　　　　　　　　）

許可条件 江差町法定外公共物管理条例を遵守すること。

添付
書類

７備考

４占用等の期間

５工事の時期

６道路の復旧方法

３占用等の物件

　江差町字　　町　　番地先

名称 規模 数量

　　　年　　月　　日　から
　　　年　　月　　日　まで
　　　　　　　　　　　　間

占用等
物件の
構　造

　　　年　　月　　日　から
　　　年　　月　　日　まで
　　　　　　　　　　　　間

工事実
施の方
法

法定外公共物占用等許可（同意）書

年　　月　　日

　　　江差町指令　第　　　　　号

　申請者　住所　〒

　　　　　氏名

　担当者

　　　　　（TEL　　　　-       -　　　　）

　　年　　月　　日申請（協議）のあった法定外公共物の占用等について、江差町法定外

　　公共物管理条例第5条第2項に基づき許可（同意）する。なお、下記に留意すること。

道路管理者　　江差町長　　照井　誉之介

１占用等の目的

２占用等の場所

江差町法定外公共物管理条例
第　条　第　号該当

記

８占用料※ 　　　　　　　　円（算出内訳　　　　　　　　　　）

許可条件 江差町法定外公共物管理条例を遵守すること。

６道路の復旧方法 現状復旧
添付
書類

位置図、平面図、要項

７備考

４占用等の期間
年号　○年　○月　○日　から
年号　○年　○月　○日　まで
　　　　　　　　　　　　間

占用等
物件の
構　造

別紙のとおり

５工事の時期
年号　○年　○月　○日　から
年号　○年　○月　○日　まで
　　　　　　　　　　　　間

工事実
施の方
法

別紙のとおり

３占用等の物件
名称 規模 数量

送電線架設 400ｍ 400ｍ

２占用等の場所 　江差町字○○町○○番地先

法定外公共物占用等許可（同意）書

年　　月　　日

　　　江差町指令　第　　　　　号

　申請者　住所　〒XXX-XXXX

　　　　　北海道檜山郡江差町字○○町○○番○○号

　　　　　氏名　株式会社○○
　　　　　代表取締役　江差　太郎　　　印
　担当者　中歌　太郎

　　　　　（TEL　XXXX-XX-XXXX　）

　　年　　月　　日申請（協議）のあった法定外公共物の占用等について、江差町法定外

　　公共物管理条例第5条第2項に基づき許可（同意）する。なお、下記に留意すること。

道路管理者　　江差町長　　照井　誉之介

記

１占用等の目的 送電線工事のため
江差町法定外公共物管理条例

第○条　第○号該当